Tarieven 2020 Geloofscentrum H. Willibrord Boskamp

Misintenties
Misintentie

Dopen vrije gift streefbedrag

Huwelijks- en jubileumvieringen
Huwelijksviering

Gezongen jubileum (aparte viering)
Jubileumviering tijdens normale viering
Gebruik van de kerk per dagdeel
Verwarmingstoeslag (oktober-maart)

Uitvaart

Alleen avondwake

Avondwake met koor

Uitvaartviering voorafgaand begrafenis/crematie

Uitvaartviering met koor

Avondwake en uitvaartviering

Avondwake en uitvaartviering met koor

Pastorale begeleiding elders (uitvaartviering in Steenbrugge)

Pastor mee naar crematorium na uitvaartviering in de kerk (Steenbrugge)
Koster mee naar crematorium na uitvaartviering in de kerk (Steenbrugge)
Boekje voor speciale vieringen als huwelijk en uitvaart per stuk (min. 25 stuks)

Graf

Openen en sluiten graf

Grafrechten voor 20 jaar

Verlenging grafrechten met 10 jaar
Kindergraf met rechten voor 20 jaar

Openen en sluiten kindergraf

Verlenging grafrechten kindergraf met 10 jaar
Asbus plaatsen in of op bestaand graf

Nis (columbarium)

Nieuwe nis met 10 jaar rechten

Bijplaatsen 2e urn voor 10 jaar (oude rechten worden verrekend)
Plaatsing urn (ook eerste urn)

Urnengraf (half graf)

Grafrechten urnengraf voor 20 jaar

Grafrechten urnengraf voor 10 jaar

Verlenging grafrechten urnengraf met 10 jaar

Grafrechten bijplaatsing urnengraf 10 jaar (oude rechten worden verrekend)

€12,-
30,-

€ 500,-
340,-
175,-
600,-
50,-

€ 120,-
220,-
400,-
500,-
520,-
620,-
340,-

50,-
25,-
0,75

€ 225,-
1.400,-
600,-
420,-
215,-
210,-
105,-

€ 350,-
350,-
150,-

€ 700,-
350,-
350,-
350,-



Strooiveld

Uitstrooien as op halve grafplaats met rechten voor 20 jaar € 700,-
Uitstrooien as op halve grafplaats met rechten voor 10 jaar 350,-
Verlenging van de rechten strooigraf met 10 jaar 350,-
Bijstrooien as halve grafplaats, 10 jaar (oude rechten worden verrekend) 350,-
Overig

Toeslag begrafenis na 15.00 uur en op zaterdag € 160,-

Ruiming van het graf na afloop van de grafrechten is opgenomen in de kosten voor de
grafrechten (vanaf 1-1-2003).



